

ASS. REC. BY:

60

ASSIGNMENT

From:

Date:

Estimated Cost:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To inspect Vehicle No:

at Workshop m/s

of

Insured:

Policy No.

Claims No.

Sum Insured:

Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

Bal. or Market Value:

IDAC Accident Rpt:

Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen:

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs:

days

Res.: Yes or No

Lum Sum:

%

3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Vehicle: IN / OUT

Date:

Person Contacted:

Veh No:

54N2366R

Yr Regn:

26 Apr 2017

Type: MCar / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make:

Mazda 3 1.5

c.c

1496

Colour:

Grey

A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading

T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No:

C/No:

JM6BN22A8H0152039

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size:

F:

205/60 R16

R:

N

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

FIRENZA

Front

Rear

R/Bal.

6

mm

R/Bal.

6

mm

L/Bal.

6

mm

L/Bal.

6

mm

D.O.A.

D.O.I.

12-07-21

Survey held at

W/S

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

12pm

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

car repaired already.

Estimate give later.

US \$5700, 5 days. Red \$4186.80, 42%.

29/05/23 Finalised with Mr. Loo LS \$4850, 5 days. (Red \$5036.80, 51%)

Date/Time, File Pass to?

30/05

☐

Preli. Report

☐

Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair:

5

Resurvey No. of Trip:

1

Add Fee:

☐

Site Insp (\$

☐

Interview (\$

☐

Tech. Insp (\$

☐

Meal (\$

Survey Fee:

Transportation:

S + RS. SI

Photos

Other:

TOTAL

Project Formed:

Lump Sum / Hourly:

MER-7P

4850

Celine Fong (LKKAUTO)

From: Guo Qiang (LKKAUTO)
Sent: Saturday, 24 July 2021 10:51 AM
To: SUR; CS A Team
Subject: 转发: Vehicle SLN2366R, DOA: 08/07/2021, finalize repair costs
Attachments: SLN2366R REVISED ESTIMATE DOA 08 JUL 2021.pdf; WhatsApp Image 2021-07-21 at 2.27.44 PM (4).jpeg; WhatsApp Image 2021-07-21 at 2.27.44 PM (3).jpeg; WhatsApp Image 2021-07-21 at 2.27.44 PM (2).jpeg; WhatsApp Image 2021-07-21 at 2.27.44 PM (1).jpeg; WhatsApp Image 2021-07-21 at 2.27.44 PM (5).jpeg; WhatsApp Image 2021-07-21 at 2.27.44 PM.jpeg; WhatsApp Image 2021-07-21 at 2.27.45 PM (1).jpeg; WhatsApp Image 2021-07-21 at 2.27.45 PM (2).jpeg; WhatsApp Image 2021-07-21 at 2.27.45 PM.jpeg; WhatsApp Image 2021-07-21 at 2.27.44 PM (6).jpeg

发件人: Zhe Hao Lau <jasonlauzh@lioncityrentals.com.sg>
已发送: 2021 年 7 月 24 日 10:50:36 (UTC+08:00) Kuala Lumpur, Singapore
收件人: Guo Qiang (LKKAUTO) <GuoQiang@lkkauto.com>
抄送: Siak Tong Sim <siaktong@lioncityrentals.com.sg>
主题: Vehicle SLN2366R, DOA: 08/07/2021, finalize repair costs

Dear Guo Qiang,

Enclosed are the estimate and after paint photos for vehicle SLN2366R.

This vehicle finalize repair costs will be \$5700.00 lump sum with 5 working days and will await for your approval.

Thank you.

Regards,

Jason

ARC Executive

6955 9331

60 Jalan Lam Huat,

#04-39/40 Carros Centre

Singapore 737869

Lion City Rentals Pte Ltd
CARROS CENTER
60 JALAN LAM HUAT #04-01 S(737869)
Main +65 62524991

CHINA TAIPING INSURANCE (SINGAPORE) PTE LTD

Date 13/07/2021

Attn : MOTOR CLAIMS DEPT

ESTIMATE

VEHICLE NO. SLN2366R

Chassis No: JM6BN22A8H0152039

MAKE / MODEL : Mazda 3 Sedan 1.5 AT

DATE OF ACCIDENT: 08/07/2021

YOUR INSURED VEHICLE NUMBER: GBE5194R

MILEAGE: km

	<u>PARTS DESCRIPTION</u>	<u>QTY</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>LIST PRICE</u>	
1	Rear bumper ✓	1PC	\$1,300.00	\$1,300.00	- DD
2	Rear bumper retainer (LH & RH) ✓	2PCS	\$116.30	\$116.30	- DIS
3	Rear bumper reinforcement ✓	1PC	\$564.20	\$564.20	- BT
4	Rear bumper lower cover X	1PC	\$300.00	\$300.00	X NN
5	Rear boot RH reflector / lamp ✓	1PC	\$478.30	\$478.30	- CRA
6	Rear boot LH reflector / lamp ✓	1PC	\$478.30	\$478.30	- CRA
7	Rear boot ✓	1PC	\$1,200.00	\$1,200.00	- BUC
8	Rear boot lock assy ✓	1PC	\$113.50	\$113.50	- BT
9	Rear boot lock catch X	1PC	\$160.70	\$160.70	X
10	Rear boot weatherstrip ✓	1PC	\$113.50	\$113.50	- TN
11	Rear end panel ✓	1PC	\$800.00	\$800.00	- BUC
12	Rear end panel top garnish ✓	1PC	\$220.00	\$220.00	- CRA
13	Rear spare tyre panel X	1PC	\$950.00	\$950.00	X NN
14	R/R taillamp ✓	1PC	\$900.00	\$900.00	- CRA
15	Rear bumper LH side bracket X	1PC	\$80.00	\$80.00	X NN
16	Rear bumper RH side bracket X	1PC	\$80.00	\$80.00	X NN
17	Rear boot SKYACTIV emblem ✓	1PC	\$66.80	\$66.80	- NEC
18	Rear boot Mazda logo ✓	1PC	\$78.30	\$78.30	- NEC
19	Rear boot Mazda 3 emblem ✓	1PC	\$56.10	\$56.10	- NEC
20	Rear bumper RH tow cover ✓	1PC	\$40.00	\$40.00	- MIS
	Total		\$8,096.00	\$8,096.00	6525.30
	Less 20%		\$1,619.20	\$1,619.20	- 20%
	Total		\$6,476.80	\$6,476.80	5220.24

S/Nett

1	Reverse sensor ✓		\$240.00	200	- CRA
2	Rear bumper clips ✓		\$150.00	30	- NEC
	Total		\$390.00		230

LABOUR CHARGES

- 1 To labour charge for removing rear bumper, rear boot, end panel and R/R and R/L fender out to facilitate repairs and replacement of damaged parts \$1,500.00 750
- 2 To respray rear bumper, rear boot, rear end panel, spare tyre panel, R/R and R/L fender \$1,400.00 880
- 3 To remove and install rear fender granish and rear seat upholstery out to facilitate replacement of damaged parts \$120.00 60

LABOUR TOTAL S\$: \$3,020.00
TOTAL S\$: \$3,410.00
\$9,886.80
7% GST \$238.70
GRAND TOTAL S\$: \$13,535.50

Grand Total

5 Days

7140.24
- 206
5712.19
410 = 5700